Interea peractae sunt suffragationes XII-XX circa schema *de divina revelatione*, quarum exitum secretarius generalis communicavit: XII (296): praesentes votantes 2233, *placet* 2183, *placet iuxta modum* 47, vota nulla 3; XIII (297): praesentes votantes 2230, *placet* 2211, *non placet* 15, *placet iuxta modum* (nulla) 3, votum nullum 1; XIV (298): praesentes votantes 2233, *placet* 2162, *non placet* 61, *placet iuxta modum* (nulla) 7, vota nulla 3; XV (299): praesentes votantes 2231; *placet* 2219, *non placet* 6, *placet iuxta modum* (nulla) 3, vota nulla 3; XVI (300): praesentes votantes 2170, *placet* 1850, *non placet* 4, *placet iuxta modum* 313, vota nulla 3; XVII (301): praesentes votantes 2040, *placet* 2029, *non placet* 8, *placet iuxta modum* (nulla) 2, votum nullum 1; XVIII (302): praesentes votantes 2012, *placet* 1988, *non placet* 21, *placet iuxta modum* (nullum) 1, vota nulla 2; XIX (303): praesentes votantes 2057, *placet* 2041, *non placet* 9, *placet iuxta modum* (nulla) 3, vota nulla 4.

Intimata proxima congregatione generali sequenti die, hora 9, habenda, repositus est S. Evangelii codex et em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant preces *Agimus... Angelus...* recitavit. Congregatio finita est hora 12,30.

CXXXIV

Congregatio generalis centesima trigesima quarta habita est die 23 septembris 1965, feria V, hora nona ante meridiem. Interfuerunt 2228 Patres, nempe 77 cardinales, 2 patriarchae, 8 primates, 337 archiepiscopi, 1653 episcopi, 11 abbates nullius, 16 praelati nullius, 42 praefecti apostolici, 82 superiores generales.

Missa de festo S. Lini Papae et Martyris celebrata est, ritu romano, ab em.mo D. Hamleto Ioanne card. Cicognani, a secretis Status, sexagesimum sui sacerdotii annum compleente.

Sacro ritui adstiterunt officiales secretariae Status, membra Corporis Legatorum et delegati ex civitate natali em.mi cardinalis.

Chorus Cappellae Sixtinae, praeter cantus proprios Missae, ad offer-

torium cantavit *Da pacem*, auctore Bartolucci, et ad communionem *O Salutaris Hostia*, auctore Perosi.

Altari inservierunt alumni almi collegii Capranicensis.

S. Evangelii codicem super paratum thronum posuit exc.mus P. D. Ioannes Krol, arch. Philadelphiensis Latinorum, Ss. Concilii subsecretarius.

Exc.mus P. D. Pericles Felici, Ss. Concilii secretarius generalis, intimavit: *Exeant omnes*. Post precem *Adsumus...*, proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi P. D. Iacobi Lercaro, arch. Bononiensis, et communicavit exitum suffragationis XX (304) de integro cap. VI schematis *de divina revelatione*: praesentes votantes 2132, placet 1915, non placet 1, placet iuxta modum 212, vota nulla 4. Praeterea legit nomina Patrum, qui loqui petierant circa schema *de Ecclesia in mundo huius temporis*.